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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for salg af varer med
overskredet bedst før dato. Virksomheden har redegjort for
hvordan de foretager en faglig vurdering at alle varer, der
sælges med overskredet bedst før dato. Der er ved tilsyn ikke
belæg for at tvivl på virksomhedens vurdering og kunder gøres
tydeligt opmærksomme på at datoen for bedst før er
overskredet før køb. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager A
og B samt pakkerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager A og B samt pakkerum. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
som er dækkende for virksomhedens aktiviteter og risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: På virksomhedens hjemmeside er de
færdigpakkede fødevarer mærket med følgende obligatoriske
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oplysninger: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener
og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration. Kontrollen er udført stikprøvevis og følgende produkter er
kontrolleret: NR flødebollebunde 4,5 cm 25 stk, Dr. Oetker choko dessert sauce 200 g samt frysetørret hindbær
1,5 dl. Ingen anmærkninger.

Ved stikprøvekontrol af mærkning på produkter på hjemmesiden viste kontrollen at produktet FunCakes hvid
velvet spray 100 mL manglede næringsdeklaration. Da stikprøven overordnet viste at produkterne var mærket
korrekt, anslås dette som en forglemmelse og vurderes derfor som en bagatel.
Kontrolleret sporbarhed, ingen anmærkninger. Virksomheden styrer sporbarhed efter first in/first out princippet
men har mundtligt redegjort for procedurer som sikrer fuld sporbarhed på de enkelte produkter. Sporbarhed er
kontrolleret på salg af varer på fakturanummer 5795N og 5794N med indkøb fra leverandør foretaget
henholdsvis 11-08-22 og 07-06-22. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og salg af FKM.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Condibøtte 3 liter Uden låg.
Overensstemmelseserklæringen er mangelfuld og der er vejledt konkret om indhentning af fyldestgørende
erklæring fra leverandør. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatel.
Andet: Virksomheden overvejer at begynde salg af økologiske varer og der er vejledt om muligheden om at
finde økologiregler i økologivejledning og økologibekendtgørelsen.


